
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 96

 5 Μαρτίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Εσωτερικών. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
 »  Οικονομίας και Οικονομικών . . . . . . . . . . . . . . 2
 » Ανάπτυξης. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
 » Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων  . . . . . . 4
 » Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας  . 5
 » Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. . . . . . . 6
 » Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και 
   Νησιωτικής Πολιτικής  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Περιφέρειες  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
(1)

  Αριθμ. 8539
Συγκρότηση Ομάδας Διοίκησης Έργου, για την πραγμα−

τοποίηση επίσημης και επιστημονικά τεκμηριωμένης 
μελέτης με αντικείμενο την κριτική επισκόπηση των 
διαδικασιών και τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού 
πλαισίου κτήσης της ελληνικής ιθαγένειας, λαμβά−
νοντας υπόψη το ευρύτερο ευρωπαϊκό πλαίσιο. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 18, παρ. 18 του ν. 2503/1997 

«Διοίκηση, Οργάνωση και στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλ−
λες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α/30.5.1997).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/τ.Α./22.4.2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

3. Την ανάγκη μελέτης επεξεργασίας και διατύπωσης 
πλήρους θεσμικού πλαισίου για τη διαδικασία κτήσης 
της ελληνικής ιθαγένειας. λαμβάνοντας υπόψη το ευ−
ρύτερο ευρωπαϊκό πλαίσιο.

4. Το από 4.2.2008 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Διεύθυν−
σης Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του Υπουργεί−
ου Εσωτερικών.

5. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.1/2/27098/12.10.2007 (ΦΕΚ 
2023/τ.Β΄/15.10.2007) απόφαση Υπουργού και Υφυπουρ−
γών Εσωτερικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Γενικό 
Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών, στο Γενικό 
Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Διοίκη−
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, στο Γενικό Γραμ−
ματέα της Γενικής Γραμματείας Ισότητας των Φύλων 
και στους Προϊσταμένους των Οργανικών Μονάδων του 
Υπουργείου Εσωτερικών».

6. Το γεγονός, ότι από τις διατάξεις αυτής της από−
φασης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού, το ύψος και η κάλυψη της οποίας θα 
προσδιοριστεί με την έκδοση κοινής απόφασης των 
Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Απο−
κέντρωσης και Οικονομίας και Οικονομικών, αποφασί−
ζουμε:

Συγκροτούμε Ομάδα Διοίκησης Έργου στο Υπουρ−
γείο Εσωτερικών με σκοπό την πραγματοποίηση μιας 
επίσημης και επιστημονικά τεκμηριωμένης μελέτης με 
αντικείμενο την κριτική επισκόπηση των διαδικασιών και 
τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου κτήσης της 
ελληνικής ιθαγένειας. λαμβάνοντας υπόψη το ευρύτερο 
ευρωπαϊκό πλαίσιο.

Το έργο της ανωτέρω Ομάδας συνίσταται σε:
• Μελέτη νομικού πλαισίου κτήσης της Ιθαγένειας σε 

χώρες μέλη της Ε.Ε.
• Καταγραφή και επισήμανση βέλτιστων και αποδο−

τικών πρακτικών μέσα από τη συγκριτική μελέτη του 
εν λόγω νομικού πλαισίου, προς την κατεύθυνση της 
επίλυσης προβλημάτων και δυσλειτουργιών στην από−
δοση της Ελληνικής Ιθαγένειας.

• Προτάσεις για την εξέταση της σκοπιμότητας ανα−
θεώρησης και εκσυγχρονισμού του ελληνικού νομικού 
πλαισίου.

Ως μέλη της Ομάδας Διοίκησης Έργου ορίζονται οι:
1. Πάτροκλος Γεωργιάδης, Γενικός Γραμματέας του 

Υπουργείου Εσωτερικών, ως Πρόεδρος.

641



642 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

2. Σταυρούλα Καραμπάτσου, Προϊσταμένη της Γενικής 
Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ως μέλος, η οποία θα αναπληρώνει τον 
Πρόεδρο σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός του.

3. Αθηνά Κοντογιάννη, Ειδική Σύμβουλος του Υπουρ−
γού Εσωτερικών, ως μέλος.

4. Στυλιανή Αδάμ, Ειδική Σύμβουλος του Υφυπουργού 
Εσωτερικών, ως μέλος.

5. Αικατερίνη Ουλή, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ως μέλος.

6. Ιωάννης Κροκίδας, Προϊστάμενος του Β΄ Τμή−
ματος Ιθαγένειας της Διεύθυνσης Αστικής και Δη−
μοτικής Κατάστασης του Υπουργείου Εσωτερικών, 
ως μέλος.

7. Γεώργιος Λιαλιάμος, Προϊστάμενος Α΄ Τμήματος 
Ιθαγένειας της Διεύθυνσης Αστικής και Δημοτικής Κα−
τάστασης του Υπουργείου Εσωτερικών, ως μέλος.

8. Ελένη Βασταρδή, υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Διοι−
κητικού του Β΄ Τμήματος Ιθαγένειας της Διεύθυνσης 
Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ως μέλος.

9. Πέτρος Κατσιμάρδος, υπάλληλος του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού του Β΄ Τμήματος Ιθαγένειας της Διεύθυνσης 
Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ως μέλος.

10. Φωτεινή Μαργέλου, υπάλληλος του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού του Β΄ Τμήματος Ιθαγένειας της Διεύθυνσης 
Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ως μέλος.

11. Μαρία Ξανθοπούλου, υπάλληλος του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού του Β΄ Τμήματος Ιθαγένειας της Διεύθυνσης 
Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ως μέλος.

12. Γεωργία Παπανικολοπούλου, υπάλληλος του κλά−
δου ΠΕ Διοικητικού του Β΄ Τμήματος Ιθαγένειας της 
Διεύθυνσης Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του 
Υπουργείου Εσωτερικών, ως μέλος.

13. Ευρίκλεια – Έρρικα Πραδάν, υπάλληλος του κλά−
δου ΠΕ Διοικητικού του Β΄ Τμήματος Ιθαγένειας της 
Διεύθυνσης Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του 
Υπουργείου Εσωτερικών, ως μέλος.

14. Μαρία – Αντωνία Τσούτσουρα, υπάλληλος του κλά−
δου ΠΕ Διοικητικού του Β΄ Τμήματος Ιθαγένειας της 
Διεύθυνσης Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του 
Υπουργείου Εσωτερικών, ως μέλος.

15. Παναγιώτης Δημάκης, υπάλληλος του κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού – Λογιστικού του Β΄ Τμήματος Ιθαγένειας 
της Διεύθυνσης Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης του 
Υπουργείου Εσωτερικών, ως μέλος.

Γραμματειακή Υποστήριξη της Ομάδας Διοίκησης Έρ−
γου θα επιτελέσουν οι κάτωθι υπάλληλοι του Β΄ Τμήμα−
τος Ιθαγένειας της Διεύθυνσης Αστικής και Δημοτικής 
Κατάστασης του Υπουργείου Εσωτερικών:

Χρήστος Σαριτζόγλου, υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Δι−
οικητικού και Λάμπρος Σπυρόπουλος, υπάλληλος του 
κλάδου ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού.

Χρόνος περάτωσης των εργασιών της ανωτέρω Ομά−
δας Διοίκησης Έργου ορίζεται η 31.12.2008. Η ανωτέρω 
Ομάδα Διοίκησης Έργου οφείλει να συνεδριάζει εντός 

και εκτός του ωραρίου εργασίας των δημοσίων υπαλ−
λήλων.

Το ύψος της αμοιβής του προέδρου των μελών και 
των γραμματέων της Ομάδας Διοίκησης Έργου θα κα−
θοριστεί με κοινή απόφαση Υπουργών Εσωτερικών και 
Οικονομίας και Οικονομικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 15 Φεβρουαρίου 2008 

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

    F 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

(2)
Αριθμ. 2/1383/0022
 Καθορισμός αποζημίωσης των προέδρων και των με−

λών των συμβουλίων δημοτικών διαμερισμάτων, για 
τη συμμετοχή τους σε συνεδριάσεις αυτών.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 127 του Κώδι−

κα Δήμων και Κοινοτήτων, που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α΄), καθώς και αυτές 
του άρθρου τέταρτου του ίδιου νόμου.

2. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 20582/10.4.2007 (ΦΕΚ 
171 ΥΟΔΔ) απόφασή μας, περί καθορισμού αποζημί−
ωσης των προέδρων και των μελών των συμβουλίων 
δημοτικών διαμερισμάτων, για τη συμμετοχή τους σε 
συνεδριάσεις αυτών.

3. Την υπ’ αριθμ. 248/4453/23.11.2007 απόφαση του Δι−
οικητικού Συμβουλίου της Κεντρικής Ένωσης Δήμων και 
Κοινοτήτων Ελλάδας, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθμ. 
18/2462/3.7.2007 όμοια της Εκτελεστικής Επιτροπής αυτής.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
(ΦΕΚ 98 Α΄).

5. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ. 1/25873/1.10.2007 (ΦΕΚ 1950 Β΄) 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσω−
τερικών, «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς 
Εσωτερικών Χρήστο Ζώη και Αθανάσιο Νάκο».

6. Την υπ’ αριθμ. 42362/Υ252/28.9.2007 (ΦΕΚ 1948 Β) 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο−
νομίας και Οικονομικών «Καθορισμός αρμοδιοτήτων των 
Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών».

7. Το γεγονός ότι, από την εφαρμογή των διατάξεων 
της παρούσας, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισμού, ούτε σε βάρος των προϋπο−
λογισμών των Δήμων αλλά επέρχεται μείωση δαπάνης 
σε σχέση με την τροποποιούμενη απόφαση, η οποία 
μείωση εκτιμάται, για το σύνολο αυτών, στο ποσό των 
1.800.000,00 ευρώ περίπου ετησίως, αποφασίζουμε:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 643

α. Καθορίζουμε την αποζημίωση του προέδρου του 
συμβουλίου δημοτικού διαμερίσματος, για τη συμμετοχή 
του σε συνεδριάσεις αυτού, σε ποσοστό 6% επί των 
μηνιαίων εξόδων παράστασης που λαμβάνει ο πρόεδρος 
του οικείου δημοτικού συμβουλίου, όπως αυτά καθορί−
ζονται με την προβλεπόμενη από τις διατάξεις της παρ. 
2 του άρθρου 136 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 
(ν.  3463/2006) κοινή υπουργική απόφαση.

Η αποζημίωση αυτή παρέχεται ανά συνεδρίαση και 
για αριθμό συνεδριάσεων που δεν μπορεί να υπερβαίνει 
τις τρεις κατά μήνα

β. Καθορίζουμε την αποζημίωση των μελών του συμ−
βουλίου δημοτικού διαμερίσματος, για τη συμμετοχή 
τους σε συνεδριάσεις αυτού, στο ποσό των τριάντα 
(30,00) ευρώ μηνιαίως. Το εν λόγω ποσό καταβάλλεται 
στους δικαιούχους υπό την προϋπόθεση της συμμετο−
χής τους σε τουλάχιστον μία συνεδρίαση κατά μήνα.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Από την ημερομηνία ισχύος της παρούσας η υπ’ αριθμ. 
20582/10.4.2007 (ΦΕΚ 171 ΥΟΔΔ) κοινή υπουργική από−
φσαη καταργείται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Φεβρουαρίου 2008

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΘΑΝΑΣΗΣ ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΓΚΑΣ

    - 
 Αριθμ. 2/267/0022
Καθορισμός μηνιαίας αποζημίωσης Γνωμοδοτικής Επι−

τροπής για την αξιολόγηση των προτάσεων που υπο−
βλήθηκαν για τη χρηματοδότηση πράξεων: «ΠΡΟ−
ΓΡΑΜΜΑΤA ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», στο πλαίσιο 
της Κατηγορίας Πράξεων 2.5.1.α «Ανάπτυξη των ΙΔΒΕ 
και λειτουργία προγραμμάτων δια βίου εκπαίδευσης» 
της Ενέργειας 2.5.1, του Μέτρου 2.5 του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ, που 
συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−

βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α 98).

2. Την απόφαση της Επιτροπής των Ε.Κ. Ε(2005) 
4788/5.12.2005 για την τροποποίηση της απόφασης αρ. 
Ε(2000)3405/28.11.2000 με την οποία εγκρίνεται το Κοι−
νοτικό Πλαίσιο Στήριξης για κοινοτικές διαρθρωτικές 
παρεμβάσεις στο πλαίσιο του Στόχου 1 στην Ελλάδα.

3. Το ν. 2860/2000 (ΦΕΚ251/Α/14.11.2000) «Διαχείριση, 
παρακολούθηση, και έλεγχος του Κοινοτικού Πλαισίου 
Στήριξης και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 
4 παρ. 3, καθώς και τις τροποποιήσεις του ν. 3193/2003 
άρθρο 17 (ΦΕΚ 266/20.11.2003).

4. Την κοινή υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 1533/Β΄/14.12.2000) 
για τη «Σύσταση Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Εκπαίδευσης και Αρ−
χικής Επαγγελματικής Κατάρτισης» και τις μετέπειτα 
τροποποιήσεις της.

5. Την απόφαση της επιτροπής των Ε.Κ. Ε(2005)5642/ 
15.12.2005 για την τροποποίηση της απόφασης Ε(2001)44/ 
16.3.2001 με την οποία εγκρίνεται το Επιχειρησιακό Πρό−
γραμμα «Εκπαίδευση και Αρχική Επαγγελματική Κα−
τάρτιση» το οποίο εντάσσεται στο κοινοτικό πλαίσιο 
στήριξης για κοινοτικές διαρθρωτικές παρεμβάσεις του 
Στόχου 1 στην Ελλάδα».

6. Την υπ’ αριθμ. 108009/ΣΤ5/1.10.2007 (ΦΕΚ 1950/τ. 
Β/3.10.2007) απόφαση του Υπουργού ΕΠΘ «περί μεταβί−
βασης δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού»» 
στο Γενικό Γραμματέα, στους Ειδικούς Γραμματείς και 
στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύν−
σεων και Τμημάτων της Κ.Υ. του ΥΠΕΠΘ.

7. To ν. 3205/2003 (ΦΕΚ 297/Α΄) «Μισθολογικές ρυθμί−
σεις λειτουργιών και υπαλλήλων του Δημοσίου, ν. Π.Δ.Δ. 
και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων 
και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυρο−
σβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς 
διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 17.

8. Το π.δ. 4/2002 (ΦΕΚ 3/14.1.2002) «Εκτέλεση ενερ−
γειών τεχνικής βοήθειας – στήριξης και διαχείριση των 
αντίστοιχων πόρων».

9. Τις διατάξεις του π.δ. 206/2007 (ΦΕΚ 232/Α΄/19.9.2007) 
«Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών».

10. Την υπ’ αριθμ. 27678/30.12.2005 πρόσκληση υποβο−
λής προτάσεων, στα πλαίσια της Κατηγορίας Πράξεων 
2.5.1.α «Ανάπτυξη των ΙΔΒΕ και λειτουργία προγραμ−
μάτων δια βίου εκπαίδευσης» της Ενέργειας 2.5.1, του 
Μέτρου 2.5 του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ.

11. Τις υποβαλλόμενες προτάσεις στο πλαίσιο της πα−
ραπάνω πρόσκλησης, καθώς και το ότι οι προτάσεις 
που θα αξιολογηθούν θα είναι πλήρεις από πλευράς 
τυπικών στοιχείων.

12. Την υπ’ αριθμ. 11978/7.6.2006 (ΦΕΚ 955/B/20.7.2006) 
υπουργική απόφαση με θέμα: «Ορισμός και συγκρότη−
ση Γνωμοδοτικής Επιτροπής για την αξιολόγηση των 
προτάσεων που υποβλήθηκαν για τη χρηματοδότηση 
πράξεων: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤA ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», 
στο πλαίσιο της Κατηγορίας Πράξεων 2.5.1.α «Ανάπτυ−
ξη των ΙΔΒΕ και λειτουργία προγραμμάτων δια βίου 
εκπαίδευσης» της Ενέργειας 2.5.1, του Μέτρου 2.5 του 
ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ, που συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή 
Ένωση».

13. Την υπ’ αριθμ. 15829/20.7.2006 (ΦΕΚ 1292/τ. 
Β/13.9.2006) υπουργική απόφαση με θέμα: «1η τροποποί−
ηση της υπ’ αριθμ. 11978/7.6.2006 απόφασης του ΥΠΕΠΘ 
σχετικά με τη συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης για 
αξιολόγηση των προτάσεων που υποβλήθηκαν για τη 
χρηματοδότηση πράξεων: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤA ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», στο πλαίσιο της Κατηγορίας Πράξεων 
2.5.1.α «Ανάπτυξη των ΙΔΒΕ και λειτουργία προγραμ−
μάτων δια βίου εκπαίδευσης» της Ενέργειας 2.5.1, του 
Μέτρου 2.5 του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ.».

14. Την υπ’ αριθμ. 29846/28.12.2006 (ΦΕΚ 47/ΤΥΟΔ/ 
8.2.2007) υπουργική απόφαση με θέμα: «Παράταση εργα−


		2008-03-06T09:57:53+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




